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NFG 309
3.1

Position Varenummer Varenavn

0001 7020254-03 Termometer
0002 0-7038080 Glimlampe - grøn
0006 8470512 El-panel FKG / R600A, forarbejdet
0011 0-70380670303 Kontakt  for lys
0013 8470504 Dørkontakt, bukket
0014 0-52388410103 Termostatknap
0017 0-523810804 Dækboks
0025 0-6238149 WOT condenser for 309, 370, 371, 377, 410, 470, 471 and 581
0049 0-5238025 Kondensatorholder
0061 0-6538001 Tørrefilter,
0067 0-5235002 Hjul - komplet
0069 6520415 Motorbeskytter
0072 0-5238224 Afstandsstykke
0087 0-6038175 Fodpladetilbehør, komplet
0118 7020227 Bimetaltermostat - Defrost
0126 8-036510287309 Kompressor - komplet - NEK2160U Embraco 230V
0140 0-52388420103 Afdækning, toppanel,- højre
0142 0-52388400103 Afdækning, toppanel,- venstre
0144 0-5238226 Fordamperholder
0194 0-6938031 Trådhylde
0199 0-4838236 Nøgle. sæt - 2 stk.
0244 8070169 Door 1655mm  - NFG 309 with heat double tempered
0383 0-5239566-03 Tætningsliste
0392 0-52388750103 Håndtag, samlet
0399 8470503 Toppanel bearbejdet for lås
0400 0-5438897 Strip til toppanel  NEUTRAL
0429 0-7938350 Luftspærre, foran
0547 0-7038140 Varmelegeme
0579 0-8050204 Evaporator
0582 0-7938171 Varmeskjold
0586 3030230-01 Fordamperkasse
0589 3030231-01 Tøvandsbakke NFG 309
0591 0-4238071 Beslag for tøvandsskål
0592 0-4238081 Luftkanal
0593 0-4838095 Vakuumventil
0595 2041303 Afdækning ved fordamperkasse
0597 0-6938030 Trådhylde
0601 3010825 Tøvandsslange
0602 0-1050001 Klemring Ø19,1
0702 0-8550066-03 TOPHÆNGSEL LAKERET / HØJRE  FOR  DØRLUKKER - SORT
0703 0-8550067-03 Tophængsel - venstre
0704 0-4838086 Hængseltap til dørlukker
0705 1510062 Torsionsfjeder
0709 0-52391220103 Bøsning til top i sort
0714 7020992 Termo relæ
0726 0-7938096 Gummibånd 2 stk.
0727 7030300 Ventilator
0735 0-5038266 Kuldepose
0736 0-4238070 Holder for kuldepose
0844 0-4238119 Fordamperskærm
0845 0-4238120 Bund til fordamper
0846 0-7938147 Sidestykke
0869 0-5238956 Stilbar fod
0898 7020961 Censor
0898 7020979 Føler, afrimning 0,5m
0987 0-4050025-03 Metalfodspark
1023 7010083 Kontakt ON/OFF
1027 7090166   Ventilator formt. 3 på stribe
2430 0-A9151272 -03 Lås komplet
2651 0-A910890 Anlæg for hængsel, bund, venstre + højre, samlet
2652 0-A910650 Hængsel, bund, samlet
2655 0-A910112 Anlæg for hængsel, højre, samlet
2656 0-A910133 Anlæg for hængsel, venstre, samlet
3104 7090414 Transformator for ventilatorer 24V
3104 7020273 Transformator - LED 12V
3108 0-5239995-33 Lysafskærmning
3127 0-7039032 LED lys
5717 7095165 Termostat
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NFG 309
3.2

Position Varenummer Varenavn

5816 7095162 CSR elektrisk boks til NEK2160U
5825 7020362 Transformer til dørvarme
5831 6520416 Dæksel
5853 6520409 Beslag til Motorbeskytter
6553 7535377 Netledning
XXXX 1006381 Wire diagram

Ret til ændringer uden varsel forbeholdes.
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NFG 309
3.3

Position Artikelnummer Artikelname

0001 7020254-03 Thermometer
0002 0-7038080 Glimmlampe - grün
0006 8470512 Schaltpaneel
0011 0-70380670303 Schalter  für Licht
0013 8470504 Schalter für Licht, Bow
0014 0-52388410103 Thermostatknopf
0017 0-523810804 Deckgehèuse
0025 0-6238149 Kondensator
0049 0-5238025 Halter für Kondensator
0061 0-6538001 Trockner,
0067 0-5235002 Rad , komplett
0069 6520415 Überlastschutz
0072 0-5238224 Zwischenstück
0087 0-6038175 Fussplattenzubehör,, komplett
0118 7020227 Bimetallthermostat - Defrost
0126 8-036510287309 Kompressor -NEK2160U Embraco 230V Embraco
0140 0-52388420103 Abdeckung, Toppaneel,- rechts
0142 0-52388400103 Abdeckung, Toppaneel,- links
0144 0-5238226 Halter für Verdampfer
0194 0-6938031 Drahtabstellplatte
0199 0-4838236 Schlüssel, Satz - 2 Stück
0244 8070169 Tür, komplett, glas
0383 0-5239566-03 Dichtungsleiste
0392 0-52388750103 Handgriff, komplett
0399 8470503 Deckkappe für Toppaneel
0400 0-5438897 Leiste für Toppaneel
0429 0-7938350 Luftsprerre, vorn
0547 0-7038140 Heizelement
0579 0-8050204 Verdampfer
0582 0-7938171 Wärmeschutzschild
0586 3030230-01 Verdampferkasten
0589 3030231-01 Verdampfungsschale
0591 0-4238071 Beschlag für Verdampfungsschale
0592 0-4238081 Leitkanal
0593 0-4838095 Vakuumventil
0595 2041303 Abzudecken am Verdampfer box
0597 0-6938030 Drahtabstellplatte
0601 3010825 Tauwasserschlauch
0602 0-1050001 Klemmring
0702 0-8550066-03 Scharnier, rechts
0703 0-8550067-03 Scharnier, links
0704 0-4838086 Angelzapfen
0705 1510062 Feder
0709 0-52391220103 Buchse - top
0714 7020992 Thermorelais
0726 0-7938096 Gummiband, 2 Stck.
0727 7030300 Ventilator
0735 0-5038266 Kühlbeutel
0736 0-4238070 Fühlerbeschlag
0844 0-4238119 Verdampferschirm
0845 0-4238120 Grundplatte
0846 0-7938147 Seitenstück
0869 0-5238956 Fussschraube
0898 7020961 Sensor
0898 7020979 Fühler, 0,5m
0987 0-4050025-03 Bodenpaneel, Fussleiste
1023 7010083 Schalter ON/OFF
1027 7090166 Ventilator, komplett - 3 im Reihe
2430 0-A9151272 -03 Schloss komplett
2651 0-A910890 Anschlagflèche für Scharnier, Boden, links + rechts, komplet
2652 0-A910650 Scharnier, Boden, komplett
2655 0-A910112 Anschlagflèche für Scharnier, rechts, komplett
2656 0-A910133 Anschlagflèche für Scharnier, links, komplett
3104 7090414    Transformator 24V
3104 7020273 Transformator 12V
3108 0-5239995-33 Lampenabschirmung
3127 0-7039032 LED light
5717 7095165 Thermostat
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NFG 309
3.4

Position Artikelnummer Artikelname

5816 7095162 CSR elektrische box für NEK2160U
5825 7020362 Transformator
5831 6520416 Deckel
5853 6520409 Halter für Überlastungsschutz
6553 7535377 Netzanschlussleitung
XXXX 1006381 Wire diagram

Änderungen ohne Mitteilung vorbehalten.
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NFG 309
3.5

Position Item number Item name

0001 7020254-03 Thermometer
0002 0-7038080 Glow lamp - green
0006 8470512 Control panel
0011 0-70380670303 Switch  for light
0013 8470504 Switch for light, Bow
0014 0-52388410103 Thermostat knob
0017 0-523810804 Cover for electrical unit
0025 0-6238149 WOT condenser
0049 0-5238025 Holder for condenser
0061 0-6538001 Filter drier,
0067 0-5235002 Castor, complete
0069 6520415 Overload Protector
0072 0-5238224 Distance piece
0087 0-6038175 Base plate fittings, complete
0118 7020227    Bimetallic Thermostat - Defrost
0126 8-036510287309 Compressor - Complete NEK2160U Embraco 230V
0140 0-52388420103 Covering, top panel,- right
0142 0-52388400103 Covering, top panel,- left
0144 0-5238226 Holder for evaporator
0194 0-6938031 Wire shelf
0199 0-4838236 Key, set - 2
0244 8070169 Door, complete, glass
0383 0-5239566-03 Gasket
0392 0-52388750103 Handle, Bottlecooler - BLACK
0399 8470503 Cover plate for top panel
0400 0-5438897 Strip for top panel
0429 0-7938350 Air blocking, in front
0547 0-7038140 Heating element
0579 0-8050204 Evaporator
0582 0-7938171 Heat shield
0586 3030230-01 Evaporator box
0589 3030231-01 Evaporating tray
0591 0-4238071 Fittings for evaporating tray
0592 0-4238081 Guiding duct
0593 0-4838095 Vacuum valve
0595 2041303 Covering at evaporator box
0597 0-6938030 Wire shelf
0601 3010825 Defrost water hose
0602 0-1050001 Locking ring
0702 0-8550066-03 Hinge, right
0703 0-8550067-03 Hinge, left
0704 0-4838086 Pivot
0705 1510062 Spring
0709 0-52391220103    Bush - top
0714 7020992 Thermal relay
0726 0-7938096 Rubber band, 2 pcs.
0727 7030300 Fan
0735 0-5038266 Cold bag
0736 0-4238070 Fittings for phial
0844 0-4238119 Evaporator screen
0845 0-4238120 Bottom plate
0846 0-7938147 Sidepiece
0869 0-5238956 Ajustable foot
0898 7020961 Sensor
0898 7020979 Phail, defrost 0,5m
0987 0-4050025-03 Bottom panel, skirting board
1023 7010083 Switch ON/OFF
1027 7090166 Fan, complete
2430 0-A9151272 -03 Lock complete
2651 0-A910890 Contact face for hinge, Bottom, left + right, complete
2652 0-A910650 Hinge, Bottom, complete
2655 0-A910112 Contact face for hinge, right, complete
2656 0-A910133 Contact face for hinge, left complete
3104 7090414 Transformer, for fans 24V
3104 7020273 Transformer - LED 12V
3108 0-5239995-33 Light screen
3127 0-7039032 LED light
5717 7095165 Thermostat
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NFG 309
3.6

Position Item number Item name

5816 7095162 CSR electrical box for NEK2160U
5825 7020362 Transformer - door heating
5831 6520416 Cover
5853 6520409 Bracket for overload protector
6553 7535377 Mains lead
XXXX 1006381 Wire diagram

Subject to changes without prior notice.
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